CÔNG TY TNHH CÔNG NGHỆ VÀ TRUYỀN THÔNG TAM NGUYÊN

Địa chỉ: Tầng 2A tòa 27A3 Greenstars Phạm Văn Đồng, Bắc Từ Liêm, Hà Nội
Điện thoại: 0984.966.806 – 0988.609.664

Email: lienhe@tamnguyen.vn - Website: tamnguyen.vn

BÁO GIÁ THIẾT KẾ WEBSITE TRỌN GÓI
Kính gửi: Quý khách hàng!

Công ty Tam Nguyên trân trọng cám ơn quý khách đã tin tưởng dịch vụ của của chúng tôi, dưới

đây là báo giá chi tiết dịch vụ thiết kế website:

1. BÁO GIÁ CÁC GÓI WEBSITE

Ghi chú: Giá trên đã bao gồm hoá đơn VAT

2. CHI TIẾT CÁC GÓI WEBSITE

  Cơ	bản	 Tiêu	chuẩn	 Cao	cấp

Đơn vị nhập liệu 100 200 500

Trang bố cục 15 25 50

Dung lượng lưu trữ 4 GB 8 GB 10 GB

Mẫu giao diện Giao diện có sẵn Tuỳ biến trang chủ Tuỳ biến theo yêu cầu

Ngôn ngữ 1 1 Theo yêu cầu

Công cụ quản trị website

Chứng chỉ bảo mật SSL

Thêm các tính năng đóng gói

Nút liên hệ nhanh

Quản lý sản phẩm

Quản lý đơn hàng

Cấu hình gửi email đơn hàng

Chuyển hướng liên kết tự động

Thuộc tính của sản phẩm

Giỏ hàng trực tuyến

Tính điểm chuẩn SEO

Kết nối Google Analytics

Khai báo Google Search Console

Tích hợp thanh toán

Submit website với Google

Tặng Like Fanpage

5.000 Like 10.000 Like

Tặng Sub Youtube

500 Sub

Tặng gói quảng bá

100 tin rao vặt

Tặng Backlink

100 backlink

Tặng gói trends traffic

1000 click

3. GÓI ĐĂNG NỘI DUNG LÊN WEBSITE
Chúng tôi sẽ giúp bạn hoàn thiện nội dung website

  Cơ bản
1.800.000đ

Tiêu chuẩn
3.000.000đ

Cao cấp
5.000.000đ

Nhập liệu nội dung 40 80 200

Thời gian nhập liệu 5 ngày 7 ngày 10 ngày

Hỗ trợ thiết kế banner 1 banner 3 banner 5 banner

Thay đổi màu sắc giao
diện 1 lần 1 lần 2 lần

Thay đổi kích thước ảnh

Chèn logo vào ảnh

Cắt nền ảnh

Tìm kiếm hình ảnh

Biên tập nội dung cho
khách hàng

4. QUY TRÌNH THIẾT KẾ WEBSITE

THÔNG TIN LIÊN HỆ

CÔNG TY TNHH CÔNG NGHỆ VÀ TRUYỀN THÔNG TAM NGUYÊN
Địa chỉ: Tầng 2A toà 27A3 chung cư Greenstars Phạm Văn Đồng - Bắc Từ Liêm - Hà Nội.

Điện thoại: 0984.966.806(Zalo, Telegram) - Email: lienhe@tamnguyen.vn

Website: https://tamnguyen.vn

mailto:lienhe@tamnguyen.vn
https://tamnguyen.vn/